664

Hodonin - RatiSkovice - Milotice - Kyjov (l. ¢ast)

IDSTH IMK

Plati od 11.12.2016 do 9.12.2017

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729664: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 51 1 141 3 53 101 71 55 7 9 11 13 15 57 121 59 61 17 143 63 19 65 21 67 23 69 145 25 27
: . . P K P R P R P <H| < R P R P R <sH3| < <sH3| < K ES K ES K <sH3| = K K K K
Usek| zona Zastavka 5 5 s N N N s s s 5 s | s

900 Hodonin, aut.nadr. 4:00 | 4:25 | 5:04 | 5:35 | 6:00 | 6:20 | 6:50 | 6:55 | 8:05 | 9:05 | 10:05] 11:05| 12:05| 12:50| 13:05| 13:35| 14:10| 14:20 | 14:35] 14:50 | 15:05] 15:35| 16:15] 16:45| 17:15| 18:15| 19:15| 20:45 | 22:45
900 Hodonin, rest.Morava 4:04 | 429 | 5:08 | 5:39 | 6:04 | 6:24 | 6:54 | 6:59 | 8:09 | 9:09 [ 10:09 | 11:09 | 12:09 | 12:54 | 13:09 | 13:39 | 14:14 | 14:24 | 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:39 | 16:19| 16:49 | 17:19| 18:19 | 19:19 | 20:49 | 22:49
900 Hodonin, lazné 4:06 | 4:31 | 5:10 | 5:41 | 6:06 | 6:26 | 6:56 | 7:01 | 8:11 | 9:11 | 10:11| 11:11| 12:11| 12:56 | 13:11 | 13:41| 14:16 | 14:26 | 14:41 | 14:56 | 15:11 | 15:41 | 16:21| 16:51 | 17:21| 18:21 | 19:21 | 20:51 | 22:51
900 Hodonin, Cerny most 4:.08 | 433 | 5:12 | 5:43 | 6:08 | 6:28 | 6:58 | 7:03 | 8:13 | 9:13 | 10:13 [ 11:13| 12:13| 12:58 | 13:13 | 13:43 | 14:18 | 14:28 | 14:43 | 14:58 | 15:13 | 15:43 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:53 | 22:53
900 Hodonin, cihelna (z) 4:.09 | 434 | 513 | 544 | 6:09 | 6:29 | 6:59 | 7:04 | 8:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 12:59| 13:14 | 13:44 | 14:19| 14:29 | 14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:44 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:54 | 22:54
900 Hodonin, Panov 4:12 | 4:37 | 5:16 | 5:47 | 6:12 | 6:32 | 7:02 | 7:07 | 8:17 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:02 | 13:17 | 13:47 | 14:22 | 14:32 | 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:47 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:57 | 22:57
917 Ratiskovice, U Hajenky (z) 4:16 | 441 | 520 | 551 | 6:16 | 6:36 | 7:06 | 7:11 | 8:21 | 9:21 | 10:21 | 11:21| 12:21| 13:06 | 13:21| 13:51| 14:26 | 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:21 | 15:51 | 16:31| 17:01| 17:31] 18:31| 19:31 | 21:01 | 23:01
917 RatiSkovice 4:18 | 4:43 | 5:22 | 5:53 | 6:18 | 6:38 | 7:08 | 7:13 | 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23| 12:23| 13:08] 13:23 | 13:53 | 14:28 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:53 | 16:33 | 17:03 | 17:33] 18:33 | 19:33| 21:03 | 23:03

= 159 Dubriany 15:53

= 159 Rohatec, Marysa 6:21 13:28
917 Ratiskovice, u Sv. Jana 4:21 | 4:46 ! 556 | 6:21 | 6:41 | 7:11 | 7:16 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:11] 13:26 | 13:56 | ¢ |1441]| (¢ [15:11| (! | 1556 16:36| 17:06 | 17:36 | 18:36 [ 19:36 | 21:06 | 23:06
917 Ratiskovice, dribezarna (z) 4:23 | 4:48 ! 5:58 | 6:23 | 6:43 | 7:13 | 7:18 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:13| 13:28 | 13:58 ! 14:43 ! 15:13 ! 15:58 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 21:08 | 23:08
917 Ratiskovice, rozcesti Tomas (z) ! ! 5:25 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |1431] |} |[1456| (¢ |15:26] ¢ ! i ! ! ! ! !
917 Vacenovice, stadion 4:24 | 4:49 ! 559 | 6:24 | 6:44 | 7:14 | 7:19 | 8:29 | 9:29 | 10:29| 11:29| 12:29| 13:14 | 13:29 | 13:59 ! 14:44 ! 15:14 ! 15:59 | 16:39| 17:09 | 17:39| 18:39 | 19:39 | 21:09 | 23:09
917 Vacenovice 4:25 | 4:50 ! 6:00 | 6:25 | 6:45 | 7:15 | 7:20 | 8:30 | 9:30 | 10:30] 11:30| 12:30| 13:15| 13:30| 14:00 ! 14:45 ! 15:15 ! 16:00) 16:40| 17:10] 17:40| 18:40] 19:40| 21:10| 23:10

= 912 Bzenec 23:20
685 Milotice, Skola 4:28 | 4:53 ! 6:03 | 6:128 | 6:48 | 7:18 | 7:23 | 8:33 | 9:33 | 10:33 | 11:33] 12:33| 13:18 | 13:33 | 14:03 ! 14:48 ! 15:18 ! 16:03 ] 16:43 | 17:13 | 17:43| 18:43 | 19:43 | 21:13 | 23:13
685 Milotice, naves 4:30 | 455 | 5:30 | 6:05 | 6:30 | 6:50 | 7:20 | 7:25 | 8:35 | 9:35 | 10:35] 11:35| 12:35( 13:20 | 13:35| 14:05| 14:36 | 14:50 | 15:01 | 15:20 | 15:31| 16:05| 16:45| 17:15| 17:45| 18:45| 19:45| 21:15| 23:15
685 Milotice, dvir 4:32 | 457 | 5:32 | 6:07 | 6:32 | 6:52 | 7:22 | 7:27 | 8:37 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:22 | 13:37 | 14:07 | 14:38 | 14:52 | 15:03 | 15:22 | 15:33 | 16:07 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 21:17 | 23:17
685 Milotice, dribezarna (z) ! ! 5:34 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |1440| ¢ |[1505| ¢ |[15:35| ¢ ! ! ! ! ! ! !
685 Skoronice 4:35 | 5:00 ! 6:10 | 6:35 | 6:55 | 7:25 | 7:30 | 8:40 | 9:40 | 10:40| 11:40| 12:40 | 13:25| 13:40| 14:10 ! 14:55 ! 15:25 ! 16:10| 16:50| 17:20| 17:50 | 18:50 | 19:50 | 21:20 | 23:20
685 VIkos, Skola 4:37 | 5:02 ! 6:12 | 6:37 | 6:57 | 7:27 | 7:32 | 8:42 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:27 | 13:42 | 14:12 ! 14:57 ! 15:27 ! 16:12 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 21:22 | 23:22
685 Vlkos 4:39 | 5:04 ! 6:14 | 6:39 | 6:59 | 7:29 | 7:34 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44| 12:44 | 13:29| 13:44 | 14:14 ! 14:59 ! 15:29 ! 16:14) 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 21:24 | 23:24

= 665 Bzenec, StrazZnice 4:46 6:26 6:51 9:46 11:46 | 12:46 | 13:36 |Hu13:56 | 14:16 15:46 17:46 21:36

= 666 JeZov, Osvétimany 5:20 9:00 12:00 17:00
675 Kyjov, letisté ! ! 5:36 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |1442] )} |1507|  |1537] ¢ ! ! ! ! ! ! !
675 Kyjov, sklarna ! ! 5:39 ! ! ! ! ! ! ! ! i ! i ! ! |1445] ! |15:10| ¢ |15:40| ! ! i ! ! ! ! !
675 Kyjov, aut.st. 4:44 | 5:09 | 5:42 | 6:19 | 6:45 | 7:.05 | 7:35 | 7:40 | 8:50 | 9:50 | 10:50| 11:50| 12:50| 13:35| 13:50| 14:20| 14:48| 15:05| 15:13| 15:35| 15:43| 16:20| 17:00| 17:30 | 18:00| 19:00 | 20:00 | 21:30 | 23:30

= 106 ZaroSice, Brno 456 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56 756 | 7:56 | 8:56 10:56 | 11:56 | 12:56 13:56 14:56 15:56

= R6 B[no 7:24 15:24

= 642 Zdanice, Bucovice 7:11 9:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11 |H313:41| 14:11 | 14:41 15:11 15:41 17:11 18:21 | 19:11 | 20:11

= 660 Véterov, Damborice 4:50 5:32 |H35:47| 6:32 7:02 9:02 11:02 | 12:02 |H313:02 14:02 |H314:30 15:10 15:52 | 16:32 | 17:22 20:22

= 666 JeZov, Osvétimany 4:53 5:33 6:23 10:13 | 10:53 | 11:53 |H312:53 14:53 15:53 17:23 20:13

= 667 Kostelec, Moravany 7:09 7:59 7:59 8:59 10:59 12:59 | 13:59 | 13:59 | 14:29 | 14:59 16:09 17:14 20:19

= 668 Kostelec, CeloZnice 5:23 6:28 Hij7.08 9:53 11:53 13:53 | 13:53 14:53 15:53 | 15:53
675 Kyjov, pod nemocnici 4:46 | 5:11 | 5144 | 6:21
675 Kyjov, zel.st. 4:49 | 5:14 | 5:47 | 6:24

= R56 Brno 5:19 6:28

= S6_Brno FE)4:55 FE)5:55

spoje navazujici na linku 664 R

jede v pracovnich dnech

zastavka celodenné na znameni nejede od 27.12. do 30.12.
spoj jede po jiné trase 50|
spoj s bezbariérové pistupnym vozidlem H3 nejede od 23.12. do 2.1. aod 3.7. do 1.9.

VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

J Stastnou cestu s IDS JMK
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 17.3., 13.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.




O064 | Hodonin - Ratiskovice - Milotice - Kyjov (II. &ast) IDS TR IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2016 do 9.12.2017
Linka 729664: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 203 az 207,241 az 249)
Linka 728664: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoj 281)

SOBOTA + NEDELE . 666 665
Cislo spoje: 241 249 243 245 203 247 205 281 207 : < i ;
667,668 Vlkos i 912 i
Usek| Z6na Zastavka ot ot ot ot ot ot | ot ot ol Kyi ! Vacenovice : 900
& & & yjov ;
900 Hodonin, aut.nadr. 4:30 | 6:30 | 8:30 | 12:30 14:30| 16:30| 18:30 | 20:30 | 22:30 : 159 i
900 Hodonin, rest.Morava 4:34 | 6:34 | 8:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34 | 20:34 | 22:34 642 . - ]
900 Hodonin, lazné 4:36 | 6:36 | 8:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36 | 22:36 106.660 661 Milotice Ratiskovice
900 Hodonin, Cerny most 4:38 | 6:38 | 8:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 | 20:38 | 22:38 ’ ’ i 159
900 Hodonin, cihelna (z) 4:39 | 6:39 | 8:39 | 12:39] 14:39| 16:39| 18:39 | 20:39 | 22:39 ;
900 Hodonin, Panov 4:42 | 6:42 | 8:42 | 12:42| 14:42 | 16:42 | 18:42 | 20:42 | 22:42 ; j
917 Ratiskovice, U Hajenky (z) 4:46 | 6:46 | 8:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46 | 22:46 ! i
917 RatiSkovice 4:48 | 6:48 | 8:48 | 12:48 | 14:48| 16:48 | 18:48 | 20:48 | 22:48 ;
917 Ratigkovice, u Sv. Jana 4:51 | 6:51 | 8:51 | 12:51| 14:51 | 16:51 | 18:51 | 20:51 | 22:51 : : M
917 Ratiskovice, dribezarna (z) 4:53 | 6:53 | 8:53 | 12:53| 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53 | 22:53 .-~ Hodonin
917 Vacenovice, stadion 4:54 | 6:54 | 8:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54 | 22:54 i i ; 109 663 910
917 Vacenovice 4:55 | 6:55 | 8:55 | 12:55] 14:55| 16:55| 18:55 | 20:55 | 22:55 675 ! 685 ; 91 7 i ’ »
685 Milotice, 3kola 458 | 6:58 | 8:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58 | 22:58 ; ; i © 1556
685 Milotice, naves 5:00 | 7:00 | 9:00 | 13:00| 15:00| 17:00| 19:00 | 21:00 | 23:00 i : %597123
685 Milotice, dvlr 5:02 | 7:02 | 9:02 | 13:02| 15:02 | 17:02 | 19:02 | 21:02 | 23:02 i i
685 Skoronice 5:05 | 7:05 | 9:05 | 13:05] 15:05| 17:05| 19:05 | 21:05 | 23:05
685 VIkos, skola 5:07 | 7:07 | 9:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 | 21:07 | 23:07
685 Vikos 5:09 | 7:09 | 9:09 | 13:09| 15:09| 17:09| 19:09 | 21:09 | 23:09
675 Kyjov, aut.st. 5:15 | 7:15 | 9:15 | 13:15] 15:15| 17:15] 19:15] 21:15| 23:15
= R56 Brno 7:24 | 9:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 |[R21:24
675 Kyjov, pod nemocnici 5:17
675 Kyjov, zel.st. 5:20
= S6 Brno 5:27
= spoje navazujici na linku 664
(z) zastavka celodenné na znameni nejede 24.12. a 31.12. ( ?
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem nejede 24.12., 25.12. a 31.12. Stastnou cestu s IDS JMK
® jede v sobotu @ nejede 24.12.

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




664

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729664: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 2 aZ 28,52 az 70,122,142,144,162)
Linka 728664: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoj 182)

Kyjov - Milotice - RatiSkovice - Hodonin (l. ¢ast) IDSWIMK

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2016 do 9.12.2017

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 52 2 54 4 142 56 6 58 162 8 10 12 14 60 i) 62 122 18 64 182 20 68 22 70 24 26 144 28
; . . P R P R P <H| < <H| < K K ES K ES K ES <sH3| < P <H3 P R P R R P K K K
Usek| Zéna Zastavka s s s & s & & & & & & & & &

675 Kyjov, zel.st. 4:53 | 5:18 | 5:48 6:33
675 Kyjov, pod nemocnici 4:56 | 5:21 | 5551 6:36
675 Kyjov, aut.st. 4:14 | 441 | 459 | 5:24 | 5:54 | 6:16 | 6:39 | 6:48 | 7:24 | 8:14 | 9:14 | 10:14| 11:14 | 12:14 | 12:54 | 13:44 | 13:59 | 14:26 | 14:34 | 14:56 | 15:04 | 15:24 | 15:44 | 16:14 | 16:51 | 17:24 | 18:24 | 20:34 | 22:37
675 Kyjov, sklarna ! 4:44 ! ! ! 6:19 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |21429| |} |1459| } ! ! ! |1e:54]| ! ! !
675 Kyjov, letisté ! 4:47 ! ! ! 6:22 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |14:32 )} |15:02| ¢ ! ! ! |1es57] ) ! ! !
685 Vikos 4:20 ! 5:05 | 5:30 | 6:00 ! 6:45 | 6:54 | 7:30 | 8:20 | 9:20 | 10:20| 11:20| 12:20| 13:00| 13:50| 14:05|  |14:40| ! |15:10|15:30|15:50|16:20|  |417:30] 18:30] 20:40 | 22:43
685 VIkos, 3kola 4:22 ! 5:07 | 5:32 | 6:02 ! 6:47 | 6:56 | 7:32 | 8:22 | 9:22 | 10:22| 11:22 | 12:22] 13:02 | 13:52| 14:07| | |14:42| } |15:12]15:32|15:52|16:22| ¢ | 17:32| 18:32| 20:42 | 22:45
685 Skoronice 4:24 ! 5:09 | 5:34 | 6:04 ! 6:49 | 6:58 | 7:34 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:04 | 13:54 | 14:09| | |14:44| | |15:14|15:34|15:54|16:24| | | 17:34| 18:34 | 20:44 | 22:47
685 Milotice, dribezarna (z) ! 4:49 ! ! ! 6:24 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1434 |} |1504| } ! ! ! |1659| ¢ ! ! !
685 Milotice, dvar 4:27 | 451 | 5:12 | 5:37 | 6:07 | 6:26 | 6:52 | 7:01 | 7:37 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:07 | 13:57 | 14:12 | 14:36 | 14:47 | 15:06 | 15:17 | 15:37 | 15:57 | 16:27 | 17:01 | 17:37 | 18:37 | 20:47 | 22:50
685 Milotice, naves 4:29 | 453 | 5:14 | 5:39 | 6:09 | 6:28 | 6:54 | 7:03 | 7:39 | 8:29 | 9:29 | 10:29| 11:29| 12:29| 13:09 | 13:59 | 14:14 | 14:38 | 14:49 | 15:08 | 15:19 | 15:39 | 15:59 | 16:29 | 17:03 | 17:39 | 18:39 | 20:49 | 22:52
685 Milotice, Skola 4:31 ! 5:16 | 5:41 | 6:11 ! 6:56 ! 7:41 | 831 | 9:31 | 10:31] 11:31 | 12:31 | 13:11 | 14:01| 14:16| ¢ |21451| | |15:21|15:41|16:01|16:31| ¢ |17:41]18:41] 20:51 | 22:54
917 Vacenovice 4:34 ! 5:19 | 5:44 | 6:14 ! 6:59 ! 7:44 | 8:34 | 9:34 | 10:34| 11:34| 12:34| 13:14 | 14:04| 14:19| { |14:54| | |15:24|15:44|16:04]|16:34| | |17:44|18:44]20:54 | 22:57
917 Vacenovice, stadion 4:35 ! 5:20 | 5:45 | 6:15 ! 7:00 ! 7:45 | 8:35 | 9:35 | 10:35| 11:35 | 12:35| 13:15 | 14:05| 14:20| |} |14:55| | |15:25|15:45|16:05|16:35| | | 17:45| 18:45 | 20:55 | 22:58
917 Ratiskovice, drabezarna (z) 4:36 ! 5:21 | 5:46 | 6:16 ! 7:01 ! 7:46 | 8:36 | 9:36 | 10:36| 11:36 | 12:36 | 13:16 | 14:06| 14:21| ¢ |14:556| | |15:26|15:46|16:06]16:36| ¢ | 17:46| 18:46 | 20:56 | 22:59
917 Ratiskovice, u Sv. Jana 4:38 ! 5:23 | 5:48 | 6:18 ! 7:03 ! 7:48 | 8:38 | 9:38 | 10:38| 11:38 | 12:38 | 13:18 | 14:08 | 14:23| | |14:58| | |15:28]|15:48|16:08|16:38| (| | 17:48| 18:48 | 20:58 | 23:01
917 Ratiskovice, rozcesti Tomas (z) ! 4:58 ! ! ! 6:33 ! 7:08 ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1443 | [15:13] ! ! ! |17.08| ! ! ! !
917 Ratiskovice 4:41 | 5:01 | 5:26 | 5:51 | 6:21 | 6:36 | 7:06 | 7:11 | 7:51 | 8:41 | 9:41 | 10:41| 11:41 ] 12:41| 13:21| 14:11 | 14:26 | 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:31 | 15:51 | 16:11| 16:41 | 17:11] 17:51 | 18:51 | 21:01 | 23:04

= 159 Dubriany 6:23 7:17 14:29 | 14:53 15:53

= 159 Rohatec, Marysa 5:31 6:21 13:28

= 912 Bzenec 14:48
917 Ratiskovice, U Hajenky (z) 4:43 | 5:03 | 5:28 | 5:53 | 6:23 | 6:38 | 7:08 | 7:13 | 7:53 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43| 12:43 | 13:23 | 14:13 | 14:28 | 14:48 | 15:03 | 15:18 | 15:33 | 15:53 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:53 | 18:53 | 21:03 | 23:06
900 Hodonin, Panov 4:47 | 5:07 | 5:32 | 5557 | 6:27 | 6:42 | 7:12 | 7:17 | 7:57 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:27 | 14:17 | 14:32 | 14:52 | 15:07 | 15:22 | 15:37 | 15:57 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:57 | 18:57 | 21:07 | 23:10
900 Hodonin, cihelna (2) 450 | 5:10 | 5:35 | 6:00 | 6:30 | 6:45 | 7:15 | 7:20 | 8:00 | 8:50 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:30 | 14:20 | 14:35 | 14:55 | 15:10 | 15:25 | 15:40 | 16:00 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 18:00 | 19:00 | 21:10 | 23:13
900 Hodonin, Cerny most 451 ] 511 | 536 | 6:01 | 6:31 | 6:46 | 7:16 | 7:21 | 801 | 851 | 9:51 |10:51| 11:51]12:51| 13:31| 14:21| 14:36| 14:56 | 15:11| 15:26 | 15:41 ] 16:01 | 16:21 ]| 16:51 | 17:21] 18:01 | 19:01 | 21:11 | 23:14
900 Hodonin, lazné 453 | 5113 | 5:38 | 6:03 | 6:33 | 6:48 | 7:18 | 7:23 | 8:03 | 8:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:33 | 14:23 | 14:38 | 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 16:03 [ 16:23 | 16:53 | 17:23 | 18:03 | 19:03 | 21:13 | 23:16
900 Hodonin, rest.Morava 4:55 | 5:15 | 5:40 | 6:05 | 6:35 | 6:50 | 7:20 | 7:25 | 8:05 | 8:55 | 9:55 | 10:55| 11:55 | 12:55 | 13:35 | 14:25 | 14:40 | 15:00 | 15:15 | 15:30 | 15:45 | 16:05 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 18:05 | 19:05 | 21:15 | 23:18
900 Hodonin, aut.nadr. 4:59 | 5:19 | 5:44 | 6:09 | 6:39 | 6:54 | 7:24 | 7:29 | 8:09 | 8:59 | 9:59 | 10:59| 11:59 | 12:59| 13:39 | 14:29| 14:44 | 15:04 | 15:19| 15:34 | 15:49 | 16:09 | 16:29 ] 16:59 | 17:29| 18:09 | 19:09 | 21:19 | 23:22

= 109 Cejc, Brno 5:17 547 | 617 | 6:42 H37:27 817 | 9:17 | 1017 [ 11:17 [ 12:17 | 13:17 | 13:47 14:47 | 15:17 15:47 16:17 |Hi6:47| 17:17 18:17 | 19:17

= R13 Breclav, Brno 5:18 6:18 7:18 8:18 10:18 12:18 15:18 16:18 17:18 18:18

= S91 Veseli n. Mor. FE)5:35 7:05 8:17 10:17 |EEi1a7| 12:17 |37 FEl15:17 PEL7:17

= 556 Prusanky, Podivin 5:46 6:45 13:55 14:55 15:29 15:55

= 572 MikulSice, Breclav 5:18 5:48 | 6:18 7:08 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:18 | 13:18 | 13:48 | 14:48 | 14:48 | 15:18 15:48 16:18 | 16:48 | 17:23 18:23 | 19:23 | 21:38

spoje navazujici na linku 664

zastavka celodenné na znameni

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

(%1 LN
BN »

jede v pracovnich dnech
nejede od 27.12. do 30.12. Stastnou cestu s IDS JMK

nejede od 23.12. do 2.1. aod 3.7. do 1.9.
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vdech zastavkach.




664

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Kyjov - Milotice - RatiSkovice - Hodonin (ll. ¢ast)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

IDSTLIMK

ﬁ

Plati od 11.12.2016 do 9.12.2017

Linka 729664: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Borovska 2228,697 34 Kyjov

SOBOTA + NEDELE :
Cislo spoje: 252 242 244 204 246 206 248 208 250 i
Usek|Z6na Zastavka et | ot | ot | ot [ ot |cHlE|otE| otill| 6ty 667,668 i 912 900
L L L . : Vacenovice
S S S Kyjov

675 Kyjov, zel.st. 6:42
675 Kyjov, pod nemocnici 6:45 642
675 Kyjov, aut.st. 4:39 | 6:49 | 9:49 | 12:46 14:46| 16:46 | 18:46| 20:46 | 22:37

= 662 Sardice, Cejé 6:49 106,660,661 ~, :
685 Vlkos 4:45 | 6:55 | 9:55 | 12:52| 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:52 | 22:43 ! ;
685 VIkos, Skola 4:47 | 6:57 | 9:57 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54 | 22:45 : ;
685 Skoronice 4:49 | 6:59 | 9:59 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 | 20:56 | 22:47 ! :
685 Milotice, driibezarna (z) i i i i ! ! ! ! ! : |
685 Milotice, dvar 4:52 | 7:02 | 10:02 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:59 | 22:50 . i
685 Milotice, naves 4:54 | 7:04 | 10:04 | 13:01 | 15:01 | 17:01 ] 19:01 | 21:01 | 22:52 . 911
685 Milotice, $kola 4:56 | 7:06 | 10:06 | 13:03 | 15:03| 17:03 | 19:03 | 21:03 | 22:54 i i Hodonin
917 Vacenovice 4:59 | 7:09 | 10:09| 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06 | 22:57 i i i
917 Vacenovice, stadion 5:00 | 7:10 | 10:10| 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 | 21:07 | 22:58 i 1 1 109,663 910
917 Ratiskovice, dribezarna (z) 5:01 | 7:11 | 10:11| 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:08 | 22:59 675 ' 685 i 9 1 7 l R556
917 Ratiskovice, u Sv. Jana 5:03 | 7:13 | 10:13] 13:10| 15:10| 17:10 | 19:10[ 21:10 | 23:01 i 3 ; = 597123
917 RatiSkovice 5:06 | 7:16 | 10:16| 13:13| 15:13| 17:13| 19:13| 21:13 | 23:04 i i ! w
917 Ratiskovice, U Hajenky (z) 5:08 | 7:18 | 10:18| 13:15( 15:15( 17:15] 19:15] 21:15| 23:06 : :
900 Hodonin, Panov 5:12 | 7:22 | 10:22 | 13:19| 15:19( 17:19| 19:19 | 21:19 | 23:10
900 Hodonin, cihelna (z) 5:15 | 7:25 | 10:25| 13:22| 15:22 | 17:22 | 19:22 | 21:22 | 23:13
900 Hodonin, c':emy most 5:16 | 7:26 | 10:26 | 13:23 | 15:23| 17:23| 19:23 | 21:23 | 23:14
900 Hodonin, lazné 5:18 | 7:28 | 10:28 | 13:25[ 15:25] 17:25] 19:25] 21:25| 23:16
900 Hodonin, rest.Morava 5:20 | 7:30 | 10:30| 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27 | 21:27 | 23:18
900 Hodonin, aut.nadr. 5:24 | 7:34 1 10:34] 13:31| 15:31| 17:31| 19:31] 21:31] 23:22

= R13 Moravsky Pisek ©F5:43| 7:43 13:43 | 15:43 | 17:43 | H019:43

Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 664
(z) zastavka celodenné na znameni ( ?
! spoj jede po jiné trase I nejede 24.12. a 31.12. Stastnou cestu s IDS JMK

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem 16|
® jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

jede také 14.4., 5.7., 28.9. a 17.11., nejede 15.4. a 18.11.

nejede 24.12.

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




